損害賠償請求通知書
平成○○年○○月○○日
被通知人
　東京都●●区●●○－○－○

　●●●●ビル●●階

●●●●株式会社

代表取締役　●●●●　殿

通知人
　東京都■■区■■□－□－□

　■■■■マンション■０■号室
　甲野　一郎

本通知書作成代理人

〒１６２－０８２２

東京都新宿区下宮比町２－２８

飯田橋ハイタウン１１０４
行政書士事務所

飯田橋総合法務オフィス
ＴＥＬ：０３－５２０６－７７７３

行政書士　小竹　広光

冠省

早速ですが、貴社に対し、行政書士法第１条の３第２項に基づき、書類作成代理人として下記の通り通知致します。
通知人は、平成▲▲年▲▲月▲▲日、貴社が販売元となっている２４型テレビ（型番：○△×ABC２４）を、○○県○○市○○町１－２－３に所在する○○電機○○店で購入しましたが、今年▲月▲日、通知人が通常に使用していたところ、このテレビが突然ものすごい音とともに爆発するという事故が発生し、これによって通知人は、下記記載の損害を被りました。

よって、通知人は、製造物責任法第３条に基づき、貴社に対し、下記の損害の賠償を請求致しますので、本書面到着後１０日以内に以下の口座へ振込送金の方法によりお支払い下さい。

なお、お支払いが頂けない場合には、訴訟、仮差押え、その他の法的手続きをとる所存ですので、申し添えます。

草々

記
（損害）
治療費
金○○○○○円

休業損害
金○○○○○円

物損
金○○○○○円

慰謝料
金○○○○○円

合　計
金○○○○○○円

（振込先）

銀行名：○○銀行

支店名：○○支店

預金種別：普通預金

口座名義：甲野　一郎
（コウノ　イチロウ）

以上